
Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

Num. 

56 

9 

7 

4 

21 

41 

Pilota 

BERNABE NICOLA 

PADOVAN NICCOLO 

BETTON LORENZO 

DUSSIN MARCO 

GREGIANIN SAMUELE 

DUSSIN MICHELA 

Classe 

OHVALE 

OHVALE 

OHVALE 

OHVALE 

OHVALE 

OHVALE 

Tempo Migliore 

41.995 

42.263 

42.691 

43.307 

43.660 

45.902 

Nel Giro 

7 

7 

9 

6 

7 

8 

Diff 

0.268 

0.696 

1.312 

1.665 

3.907 

Differenza 

0.268 

0.428 

0.616 

0.353 

2.242 

Giri 

10 

9 

10 

9 

8 

9 

Comm. 

Ordinato in base al miglior giro

Stampato: 31/05/2015 11.17.37 

Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio: Francesco Drigo 

Direttore di gara: Michele Dussin 

Orbits 

www.mylaps.com 

Registrato a: A.S.D. CRONOMETRISTI PROVINCIA DI VENEZIA 

Trofeo Triveneto UISP 

Qualifiche 1° Turno 

OHVALE 

Qualifica (7:00 Tempo) Iniziato a 11:09:24 

Pista Verde - Caselle (TV) 0,750 Km. 

31/05/2015 10:20 


