









## Trofeo Triveneto UISP

## Ordinato in base al miglior giro

Qualifiche 1° Turno

Pista Verde - Caselle (TV) 0,750 Km.

**OHVALE** 

31/05/2015 10:20

Qualifica (7:00 Tempo) Iniziato a 11:09:24

Pos	Num.	Pilota	Classe	Tempo Migliore	Nel Giro	Diff	Differenza	Giri	Comm.
1	56	BERNABE NICOLA	OHVALE	41.995	7			10	
2	9	PADOVAN NICCOLO	OHVALE	42.263	7	0.268	0.268	9	
3	7	BETTON LORENZO	OHVALE	42.691	9	0.696	0.428	10	
4	4	DUSSIN MARCO	OHVALE	43.307	6	1.312	0.616	9	
5	21	GREGIANIN SAMUELE	OHVALE	43.660	7	1.665	0.353	8	
6	41	DUSSIN MICHELA	OHVALE	45.902	8	3.907	2.242	9	

Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio: Francesco Drigo

0.2.0

Direttore di gara: Michele Dussin

A.S.D. Cronometristi della Provincia di Venezia

Info e Classifiche: www.cronovenezia.it

Live su Smartphone e Tablet: www.livetiming.ficr.it/cronovenezia